PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

	06.12.2016

	№ 1923-па

О внесении изменений в постановление администрации города от 13.05.2015 № 596-па «Об утверждении Порядка организации учёта  детей, нуждающихся  в   предоставлении  места  в  муниципальных   дошкольных  образовательных

организациях,    реализующих    образовательную    программу   дошкольного

образования,    и    комплектования    муниципальных    дошкольных
образовательных организаций города Медногорска»
Руководствуясь статьями 43, 48 Устава муниципального образования город Медногорск:

1. Внести в постановление администрации города от  13.05.2015 № 596-па «Об утверждении Порядка организации учета детей, нуждающихся в предоставлении места в муниципальных дошкольных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций города Медногорска» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

а) подпункт 10) пункта 1.8. признать утратившим силу;
б) подпункты 11), 12), 13), 14) пункта 1.8. считать соответственно подпунктами 10), 11), 12), 13) пункта 1.8.;
в) в подпункте 4) пункта 2.37.1. и в подпункте 5) пункта 2.37.2. слова «органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ» исключить;
г) в подпункте 7) пункта 2.37.2. слова «органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Демитриеву Ю.В.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава города

                                   Д.В. Садовенко
Кому разослано: горпрокурору, Демитриевой Ю.В., юридическому отделу администрации города, отделу информационных технологий администрации города, отделу образования администрации города – 2, в редакцию газеты «Медногорский рабочий»